WELDARC 220 T

PORTABLE POWER

CsapouyHble arperatbl Cepusa WELDARC INTENS

NMPEUMYLLECTBA

o [podeccuoHanbHbin apuratens KOHLER

o BenukonenHoe COOTHOLIEHNE TEXHWUKO-
3KCnnyaTauMoHHbIX nokasatenewn K LeHe

o Manbii pacxog

e Jlerkvn BCTpOeHHbIN Bak Ans XxpaHeHus

BO30OYLIHbIN PUNBLTP QUAD CLEAN
LinknoHnnueckuii punetp Quad Clean npeanaraet 4
YPOBHS 3(PPEKTUBHON DUNbTPaLmn,CKOHCTPYUPOBaH
TakuMm obpasom, 4Tobbl yaanaTb rpybble YacTuubl U
3axBaTbiBaTb camble Menkue. [apaHTupys BXxoz
BCErAa YNCToro Bo3gyxa, OH crnocobcTByeT SKOHOMUM
TonnMBa M denaeT  ONTUManbHOW  MOLLHOCTb
ABuratensi, yanuHss ero Cpok Cryxobl.

Cepust WELDARC INTENS

lamMma npepoctaBnseTr peweHne 2 B 1 -
reHepaTtopHas YycTaHOBKa + CBapoOuYHbI arperar,
Npou3BOAUTENbHbIE " afanTUpoBaHHbIE K
NMOCTOSIHHOMY MCMOJIb30BaHUIO.

WELDARC 220 T

Ceapou4Hbin annapat OCOBEHHOCTU

Cepus

YacrtoTa, Ny

MakcumansHasi MowHocTs LTP (kBT) *
MakcumanbHas mowHocTb LTP (kBA)
Pexum HopmanbHow cBapku 35% (A)
Pexxum nHteHcusHoun cBapku 60% (A)
HanpsixeHue 3axuraHus (B)
MuHMManbHbIV gUuameTp LWTOoKa (MM)
MakcumManbHbIN guameTp LWToKa (MM)
Tonnueo

Pe3epByap (n)

Pacx. 75% (n/yv) *

3anac xoga 75% (4) *

apaHTVPOBaHHb I ypoBeHb 3BykoBoro AarrneHus LwA ob(A)

YpoBeHb 3ByKOBOro AaBneHusi npy 1m ab(A)
YpoBeHb 3BYKOBOro AaBneHusi npy 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUIATENA
Mapka aBuratens

O6o3HavyeHue aBurarens

PacnpeneneHue

3anyck

[aTyuK ypoBHS UNU AaBrieHus Macna
O6beM unnuHgpa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTWU FrEHEPATOP
TexHonorusa

PerynupoBaHue AVR

Knacc 3awmThbl

Knacc unsonauuun

WELDARC INTENS
50
5.70
7.1250
200
170
73

1.6

4
beH3nH
7.30
2.60
2.80
97
83.0
68.6

KOHLER

CH440
BepxHeknanaHHbI
Py4yHon

[a

429

1.10

Konbua n wetku
Het

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOMN U KOPOOKMU

1 posetka 230B 10/16A - BbikntoyaTtenb + 1 posetka 400B 16A - BbikntovaTenb

PA3MEPbLI U BEC
AnuHa (cm)

LLnpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KF)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

LLinpuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Twun nanetbl

KonunyectBo KOopo6ok Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM nanetbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTtbl (Kr)

81
55.50
59
105.50

KapToHHas kopobka
82

56.50

60

108.50

120/80

6

193

661

HeporoBopHoi AokyMeHT — CTpeMsChb K MOBbILLEHUIO kKayecTBa cBoen npoaykuum, komnasusa SDMO Industries octaensieT 3a co6oii npaso 6e3 NnpeABapuUTENbHOTO YBEAOMIEHUS U3MEHATL Niobble
XapaKTepuCTUKK, yKasaHHble B HacTosiLem AokymeHTe. *ISO 8528.



ESDMO

Akceccyapbl KHuru

BAPUAHTbDI

34992310
02575

R10

34992319
20039

RH1

BopoHka

RKB1HD

R10

RKS2

RH1

WELDARC 220 T

PykoBOACTBO NO MCMOMb30BaHUIO U
obcnyxmBaHuo

ERR:not found in dict valeurs

OH BkntovaeT 1X10 m kabens, 1 3axum Ha maccy, 1 anekTpogoaepxarens,
1 MonoTok, 1 weTky, 1 akpaH.

KOMMMeKToB Ans obcnyxuBanus apuratenst CH395 n CH440

BalynTHLIN Yexon A4S NeKTPoreHepaTopoB, CBapOYHbIX arperaTos 1
MexaHu4yeckmx HacocoB SDMO

HeporoBopHoi AokyMeHT — CTpeMsChb K MOBbILLEHUIO kKayecTBa cBoen npoaykuum, komnasusa SDMO Industries octaensieT 3a co6oii npaso 6e3 NnpeABapuUTENbHOTO YBEAOMIEHUS U3MEHATL Niobble
XapaKTepuCTUKK, yKasaHHble B HacTosiLem AokymeHTe. *ISO 8528.



